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Vrijdag 09 juni 2017: Rabobank Kop van Noord Holland eta
START 18.45 uur vanuit De Kampanje (Willemsoord)

| —

Politie|
tijdstip
km(v-n) km(cum) +/-
0,000694
18.45 | Geneutraliseerd vertrek vanaf Willemsoord naar MKERF
~ 0 19:00 |START VANAF MARINE KAZERNE ERFPRINS
0,0 0,0 19:00 |RA SCHAPENDIJKJE
1,0 1,0 19:01 |RD DIJKWEG
0,3 1,3 19:01 2 X LA ZEEPROMENADE
3,1 4.4 19:06 |2 X LA ZEEWEG
0,7 5,1 19:07 |RA HW MESDAGSTRAAT
0,1 5,2 19:07 |LA BADHUISSTRAAT
0.2 5,4 19:07 |RA DUINWEG
0,4 5,8 19:08 |RA DUINWEG VOLGEN
0,8 6,6 19:09 |RA JAN VERFAILLEWEG
1,0 7,6 19:11 |LA ROTONDE / ZANDKREEKWEG
0,3 7,9 19:11 |RA MARSDIEPSTRAAT
0,4 8,3 19:12 |MARSDIEPSTRAAT WORDT DOGGERSVAART
1,7 10,0 19:14 |RA ROTONDE / NIEUWEWEG
1,2 11,2 19:16 |RA WEG VAN DEFENSIE
2,0 13,2 19:19 |RA MIDDENVLIET
1,5 14,7 19:21 |RA ZANDDIJK
1,6 16,4 19:24 |ZANDDIJK WORDT JAN VERFAILLEWEG :
1,2 17,6 19:25 [ISTE DOORKOMST (PUNTENSPRINT) &
0,2 17,8 19:26 |RA ROTONDE / ZANDKREEKWEG
100 | 27,8 | 19:40 2DE DOORKOMST |
0,2 28,0 19:40 [RA ROTONDE / ZANDKREEKWEG
10,0 38,0 19:55 [3DE DOORKOMST (PUNTENSPRINT) | &
0,2 38,2 19:55 |RA ROTONDE / ZANDKREEKWEG
10,0 48,2 20:10 |ADE DOORKOMST (BONIFICATIESPRINT) | g;
0,2 48,4 20:10 |RA ROTONDE / ZANDKREEKWEG .
10,0 58,4 20:25 |5DE DOORKOMST (PUNTENSPRINT) | gs
0,2 58,6 20:25 |RA ROTONDE / ZANDKREEKWEG . _l
10,0 68,6 20:40 |6DE DOORKOMST + FINISH (BONIFICATIESPRINT) <§S :ﬁ:-r

FSTAND TOTAAL: 68,6 KM

AFSTAND 1 OMLOOP: 10.2 KM



